




























KEBAB KITCHEN

Kebab Kitchen merupakan konsep bisnis terbaru dari PT Sari 
Kreasi Boga. Anda bisa langsung berjualan Kebab Baba Raö 
dari rumah, dengan menjalankannya sendiri tanpa keluar 
rumah atau membuat outlet sendiri, sehingga tidak perlu me-
mikirkan biaya sewa tempat karena karena menggunakan 
dapur sendiri, gaji karyawan, dan tak perlu memusingkan biaya 
operasional dari rumah ke outlet atau sebaliknya. Untuk bahan 
babaku juga di support dari Kantor Baba Raö Pusat sehingga kuali-
tasnya terjamin. Simpel, praktis dan tanpa ribet karena meng-
gunakan Sistem Ghost Kitchen, sistem revolusioner yang ber-
tujuan untuk sharing asset & beneöt with technology. Target 
utamanya pemesanan online via GoFood atau GrabFood. Di 
dukung juga dengan sistem POS yang mengcover dari pen-
jualan hingga inventory sehingga memudahkan untuk meng
akses langsung dari gadget anda. Untuk media promosi di sup-
port juga dengan digital marketing Ads



PROSES INVESTASI

DP AGREEMENT OPENING PELUNASAN



ANALISA KEUANGAN

20.000.000

300.000
9.000.000

4.500.000

2.000.000

6.500.000

2.500.000
8 BULAN

-
-

INVESTASI AWAL

PEMASUKAN
OMSET RATA-RATA/HARI
OMSET RATA-RATA/BULAN

PENGELUARAN
BAHAN BAKU
GGAJI KARYAWAN
SEWA LOKASI
BIAYA LAIN-LAIN

TOTAL PENGELUARAN

PROFIT
BEP

RP

RP
RP

RP
RP
RP
RPRP

RP

RP

ANALISA KEUANGAN FASILITAS

BURNER DAGING
WAJAN
PISAU
SPATULLA
CAPITAN
NEON BOX KEBAB KITCHEN
SSPANDUK
TAB SAMSUNG
MOKA POS
FREEZER
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PROSES INVESTASI

DP AGREEMENT OPENING PELUNASAN



ANALISA KEUANGAN

20.000.000

450.000
13.500.000

4.725.000

700.000

7.925.000

5.575.000
4 BULAN

  1.800.000
      700.000

INVESTASI AWAL

PEMASUKAN
OMSET RATA-RATA/HARI
OMSET RATA-RATA/BULAN

PENGELUARAN
BAHAN BAKU 42%
GGAJI KARYAWAN
SEWA LOKASI
BIAYA LAIN-LAIN

TOTAL PENGELUARAN

KEUNTUNGAN BERSIH
BEP

RP

RP
RP

RP
RP
RP
RPRP

RP

RP

ANALISA KEUANGAN FASILITAS

MEJA STAINLESS
SYRUP DISPENSER
TEA DISPENSER
TUPPERWARE
BLENDER
BOOTH WITH INTERIOR
& E& EKSTERIOR
BAHAN BAKU
PERLENGKAPAN LAIN-LAIN
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Graha SKB


